
 
УКРАЇНА 

СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА В м. КИЄВІ  

ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА № 197 ім.ДМИТРА  ЛУЦЕНКА 

вул. Потапова, 12, м. Київ, 03148, тел./факс: 276-86-55, 

E-mail: sch197@ukr.net,  Web: http://www.school197.net.ua 

Код ЄДРПОУ 22878499 
 

НАКАЗ 

«01»   вересня  2021 року       №215-г 

Про створення постійно діючої  

комісії з розгляду випадків булінгу 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», листа МОН України від 14.08.2020 р. № 1/9-436 «Про створення 

безпечного освітнього середовища в закладі освіти та попередження і протидії 

булінгу (цькуванню)», наказу Міністерства освіти і науки від 28.12.2019 року 

№1646 «Деякі питання реагування на випадки булінгу (цькування) та 

застосування заходів виховного впливу в закладах освіти», Кодексу безпечного 

освітнього середовища, затвердженого наказом по закладу освіти № 55 від 

27.08.2020 року та погодженого педагогічною радою (протокол № 01 від 

27.08.2020 року), з метою створення безпечного освітнього середовища та 

ефективного реагування на факти булінгу в закладі освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити в закладі освіти комісію з розгляду випадків булінгу, що виконує 

свої обов'язки на постійній основі: 

- Голова комісії – директор закладу освіти Куца С.В. 

- Заступник голови комісії – заступник директора з навчально-виховного 

процесу Заболотна В.В. 

- Секретар комісії – практичний психолог Лопащук Л.М. 

- Члени комісії: 

o соціальний педагог – Перцьова Л.В. 

o інші педагогічні працівники, спеціалісти відповідних служб, 

враховуючи обставини, зазначені у заяві. 

2. У своїй діяльності комісії керуватися наказом Міністерства освіти і науки 

«Деякі питання реагування на випадки булінгу (цькування) та застосування 

заходів виховного впливу в закладах освіти» від 28.12.2019 № 1646. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                              Світлана КУЦА 

mailto:sch197@ukr.net

